
Čas dopoldanskih pogovornih ur in kontakti strokovnih delavcev: 

Ime in priimek  Dan in ura Kontakt 

Marjanca Pernat SRE, 12.25 - 13.10 marjana.pernat@sola-zetale.si 

Marija Skok PET, 12.25–13.10 marija.skok@sola-zetale.si 

Jožica Prevolšek PON, 11.35 - 12.20 jozica.prevolsek@sola-zetale.si 

Slavica Konda SRE, 8.45 - 9. 30 slavica.konda@sola-zetale.si 

Polona Gojkošek TOR, 9.45 - 10.30 polona.gojkosek@sola-zetale.si 

Valerija Krivec TOR, 12.20 – 13.10 valerija.krivec@sola-zetale.si 

Lidija Šešerko PON, 12.20 - 13.10 lidija.seserko@sola-zetale.si 

Saša Peršoh ČET, 11.35 –12.20 sasa.persoh@sola-zetale.si 

Jasna Vigec SRE, 8.45 - 9.30   jasna.vigec@sola-zetale.si 

Jasmina Zečević PET, 11.35 - 12. 20 Jasmina.zecevic@sola-zetale.si 

Marta Trafela PON, 8.45 – 9.30 marta.trafela@sola-zetale.si 

Brigita Luteršmit SRE, 11.35 –12.20 brigita.lutersmit@sola-zetale.si 

Irena Kajzovar TOR, 11.35–12.20 irena.kajzovar@sola-zetale.si 

Benjamin Lipnik PET, 11.35 - 12.20 benjamin.lipnik@sola-zetale.si 

Roman Prosenjak PON, 11.35 - 12.20 roman.prosenjak@sola-zetale.si 

Silvester Arnečič PET, 9.45 - 10.30 silvester.arnecic@sola-zetale.si 

Gabrijela Brlek PON, 11.35 –12.20 gabrijela.brlek@sola-zetale.si 

Miran Železnik PET, 11.35 –12.20 miran.zeleznik@sola-zetale.si 

Alenka Mlakar PON, 9.45 –10.30 alenka.mlakar@sola-zetale.si 

Brigita Seidl  PET, 10.45 - 11.30 brigita.seidl@sola-zetale.si 

Irena Vodušek ČET, po dogovoru irena.vodusek@sola-zetale.si 

dr. Silvestra Klemenčič ČET, po dogovoru silvestra.klemencic@sola-zetale.si 

Tamara Sevšek PON, po dogovoru tamara.sevsek@sola-zetale.si 

dr. Iris Merkač Po dogovoru iris.merkac@sola-zetale.si 
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